
1/1 

 
ZARZĄDZENIE NR 229/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 
z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie odwołania  Pełnomocnika ds. przedsięwzięć strategicznych i obsługi inwestora w Urzędzie 

Miasta Mysłowice. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję Pana Wojciecha Stalmacha (Stalmach) – Głównego specjalistę w Urzędzie Miasta Mysłowice  
z pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. przedsięwzięć strategicznych i obsługi inwestora  w Urzędzie Miasta 
Mysłowice.   

§ 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17 czerwca 2024 r.  
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ  

 (pieczątka i podpis kierownika jednostki) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu.  
2. aa (OR). 
 


